KNZB

regio

Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 23- - 31-5-2015

Programmanr. 45
31-5-2015 - 14:15

Meisjes, 50m rugslag

Junioren 1 en later
Inschrijflijst

rang

naam

Junioren 1 en later
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Sterre Hendriks

Silke van de Weijer
Luka de Neef

Sanne Teeuwsen

Jade Hoppenbrouwers

Yanna van der Heijden
Meike van den Hoek
Anne Theunissen
Lotte van de Laak
Daniek van den Bos
Joélle Steltenpool
Tamara Puik

Marit van de Kerkhof
Inge Maessen

Sanne Peters

Lize van den Nieuwenhuijzen

Sanne Lukken
Suze van Bergen

vereniging

PSv

ZV Hydra
AquaDream
Arethusa

wzv

Tempo Valkenswaard
zv De Vennen
Dommelbaarzen
Zegenwerp
Hieronymus
SBC2000
V.Z.V. Njord
Zegenwerp
PSv

Argo

Aegir

PSv

Arethusa

200401288
200300692
200401824
200300992
200301690
200301334
200301810
200401082
200301154
200400242
200301302
200302208
200403364
200303526
200401112
200304454
200400030
200303642

inschrijftijd

36.70
37.96
38.62
39.63
40.01
40.04
40.08
40.20
40.37
40.57
40.63
40.82
40.82
40.91
40.98
41.06
41.31
41.50

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Njord
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